2023 年９月 13 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

グリーン・キング奄美株式会社が発行する社債引受の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 13 日付「鹿児島県奄美市における不動産事業の開始、グリーン・キング奄美株

式会社が発行する社債引受、同社との業務委託契約及び子会社化に関するお知らせ」で公表しました

とおり、グリーン・キング奄美株式会社（以下「ＧＫ奄美社」といいます。）との間で社債総額引受契

約を締結いたしましたが、その契約内容を一部変更することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．本件の目的

当社は、国内外富裕層向け不動産プロジェクト「絶景ＪＡＰＡＮ」の一環として、 ＧＫ奄美社と共

同で奄美大島でのプロジェクトを展開することとし、社債総額引受契約、業務委託契約を締結しまし

た。

その内、社債総額引受契約について、ＧＫ奄美社が取得した鹿児島県奄美市土地を担保とすること

としておりましたが、担保設定はせず、対象の土地を他の債権者のために担保に供さないこと、対象の

土地の登記識別情報を当社が預かることを合意するものであります。

２．社債の概要

(1) 社債の名称 グリーン・キング奄美株式会社第１回社債

(2) 発行総額 70,000,000 円

(3) 利率 3.0％

(4) 払込期日 2023 年６月 14 日

(5) 償還日 発行日から３年（2026 年６月 13 日）

(6) 利払日 償還日

(7) 担保 無し

※ただし、対象の土地を他の債権者のために担保に供さないこ

と、対象の土地の登記識別情報を当社で預かることを合意

３．相手先の概要

(1) 名 称 グリーン・キング奄美株式会社

(2) 所 在 地 東京都千代田区紀尾井町４番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 ジョン・フー

(4) 事 業 内 容 不動産事業

(5) 資 本 金 資本金 1,000 千円

(6) 設 立 年 月 日 2021 年 10 月 25 日

(7) 大株主及び持株比率 グリーン・キング株式会社 100％

(8)
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係
当社の代表取締役が当該会社の代表取締役を

兼任しております。

取 引 関 係 業務委託契約を締結しております。

４．関連当事者に関する事項

 当該取引は、当社の代表取締役であるジョン・フーが代表を務める会社との取引であることから関

連当事者取引として認識しております。そのため、当社取締役会での決議に際して利益相反を回避す

るため、当社及び相手先の代表取締役を務めるジョン・フーは本日開催の取締役会において当該取引

に関する決議には参加しておりません。また、当社の独立役員であり、監査等委員である社外取締役が

全員参加した取締役会において決定しております。

５．今後の見通し

 本件不動産の運営より得られた利益の一部が報酬になり、連結業績への影響は軽微であると見込ま

れますが、今後公表すべき事実が発生した場合には速やかに公表いたします。

以 上